no CPF sob o nº , de ora em diante designada CONTRATADA,  têm justo e combinado o
seguinte, mediante as cláusulas e condições abaixo.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO VALOR PACTUADO

1.1 - Ajustam as partes que o valor mensal para a execução dos serviços será de R$ 41.101,25 (quarenta e
um mil, cento e um reais e vinte e cinco centavos), de acordo com o estabelecido na Convenção Coletiva
de Trabalho 2023/2023 - Registro MTE GO000018/2023, conforme discriminado no quadro a seguir:

QUANTIDADE ESPECIFICAÇÕES Valor Unitário R$ Valor Mensal R$
04 Vigia Noturno 3.821,62 15.286,48

[...]

01 Auxiliar de Manutenção Predial 5.752,55 5.752,55
01 Copeira 3.177,14 3.177,14

Valor Global Mensal R$ 41.101,25

1.2  -  O valor da Repactuação Contratual, referente ao período de  08 (oito) meses restantes para o
término da vigência do Contrato, é de R$ 21.776,80 (vinte e um mil setecentos e setenta e seis reais e
oitenta centavos), conforme especificado no Despacho nº 16/2023-AAI (Evento 45523529).

1.3 - Os recursos financeiros resultantes da execução deste reajuste serão atendidos por meio da dotação
orçamentária nº  2022.2890.04.122.4200.4243.03.52000100.90, fonte: